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   　 県大会出場決定戦を行い、県大会出場チーム５チームを決定します。
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朝霞川越女子

合同B　狭山経済・日高

68

83

77

97

38

川越総合

和光国際 坂戸西

93

山村学園

19

ふじみ野 川越東

朝霞 川越南

キャンセル順 ： 44,33,18,5,47,30,21

聖 望 学 園 21

94

川　　　越

48

豊　　　岡37

飯　　　能

坂　　　戸

ふ じ み 野

朝霞西

川越南

聖望学園

朝霞西

110

12

6

8

所　沢　西18

20 41

39

武 蔵 越 生

朝　　　霞

54
62

11

21

   　 県大会出場決定戦を行い、県大会出場チーム５チームを決定します。
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ふ じ み 野
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   ※ 県大会に出場できるのは1３チームのため、３回戦敗退チーム（①～⑧）より    ※ 県大会に出場できるのは1３チームのため、３回戦敗退チーム（①～⑧）より
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